venit ad Furcam qua vacatur pubto , & direïte va- ter nunquamfeeißent , de itlud vero undc dicebatis

dit ad locum, qui vocaturPritecufu& inde vadit ad ego diffiffemutfupra habere rationem manifeflam ,

aquamfundatam, er afcendente inde ad ipfum mon- ego in eodem judicio dicendo quia nullum habeo га-

tern , qui vacatur defilve , & quomodo vadit in ca- tionem feriptam , vel abfque feriptam , per quem

pitedeAque, qua vacatur rapidu , & quomodo a- mihi de eafuprafcripta , qua ipfe noflro ¡ racepto con-

fcendenté in monte , qui vacatur Caballa, & vadit tinet ptrtineat , vel exinde contra vos, aut contra

directe in monte , qui vocatur Rendenarix major ,& partemfuprafcripti veflri monaflerii ad caufandum ,

indeperferras montium , & pervenit ad Rcndena- fed antequam exinde inter nos altercando legibus fi-

ria minor, & vadit direkte per pedes montis .juivo- петfaceremus per colloquia bonorum hominum per-

eatur Trefelone , & vadit in aqua , qua vocatur venimus exinde inter nos ad banc convementiam ,

Jldellarino , & quomodofalit directe [in monte , qui ut ego qui fupra Adenulfut comet Longobardorum

vocatur terre albe , & quomodo vadit per ferrat qui ordinem convenientiafecundum legem me, vobis

Montis, & pervenit in monte , qui vacatur Vallelu- manifeflare de integra ea omnia, qua ipfo pracepto

tit , & quomodo vadit per ipfas ferras montis , & jam di 'Ii veflri monaflerii continet , & vos propane

defcendit ad PetramfcriptAm& inde afcendit adfer- fupradilli veflri monaflerii dimitteretis , & vel af

ras mentis, qui dicitur Ordicofa , & quomodo va- farейs mihi Sacramento , vel compofitione quicquid

dit perferras montium , & pervenit ad Pefclora , qui ega vobisfaceré debui , dejam diclo vcflro querimo-

dicitur F alconari , & quomodo vadit per duos mon- nia, ut ipfosjervos meos fecijfent in omni ratione ,

tes, ex quibus unus vocatur Spinatius ,& alter Por- & />гdine qualiter hie fubter leguntur , & ideo , ut

catius , & inde afcendit ad crtflas mentis, qui vo- convenicntiaiflafecundutn legemfirmata fieret con-

catur Cajra , & pervenit ad ipfe Pêtre fuper Aqua vocavimus intra nosfuprafcriptum Petrurnjudicem ,

vibola , & afcendit ad collcm qui vocatur Gymbiru- &fubferiptos idóneos homines , qui fe nobifcam inter-

tit & quomodo defcendit in quirquitulu , & defcen- ejfe dixerunt ficut in legefsriptum efl de convenien-

dit in FoffatumjuxtaS.Damafum& vadit directe tía, &itafecimus, &firmavimus infra nas exin-

in filice in locum , qui dicitur Arcu Giczjuli , & qua- de hanc convenientia cartam , idcirco ego qui fu-

liter pergit ad lacum qui dicitur Radeprandi , & pra Adenulfus comes Longobardus voluntarte mea

qualiter vadit in Farnitu , & inde qualiter vadit in per hanc cartam convenientia ordinefecundum le-

rivo , qui dicitur Marocz.e , ф qualiter defcendit in gem manifeflum facio vobis qui fupra domno

fiuvio qui dicitur Carnellu , & afcendit per eodem Theobalda venerabili Abbati pro parte fuprafcri-

ftuvioufque ad aqua qua dicitur Cofa, & falit per pti veflri monaflerii erga nobifcum habentes jam

ferras montis qui dicitur S. Donati, & quomodo de- dictum advocatum ejufdem veflri ccenobit , quia

fcenditfuper ipfi monticelli de marri, & vadit ad integris omnibus jam dittis terris cultis , с m-

ipfiPefcli, quifunt ad pede de ipfo monte de Baiba , cultis, mont¡bus, (jr collibus, atque planitiebtu ,

Differtat. ' U &
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& л ims , aquarumque decurfibus , & filvis , ас

paludibus per fuprafcriptas iudicata! fines , cate-

raque omnia, qua in ipfopracepto fuprafcripti ve-

âri mona(lerii continents legibus fuprafcripti mo

naflerii j'unt pertinentes per jam diñum pri.ce-

ftum , & per .a -'s rationibus , ejufdem veßri

monaflerii & fuprafcripto precepto in omnibus ,

qua continet veritofo pint , er mihi ipfa om

nia fuprafcripta , vel ex ipfa пиНл pcrtinet

per quavis ratione vel humanuni internum fcri-

ptum , vel abfque fcriptum , & obligavi ego

qui fupra Adelnulfus Comes Longobardus me , &

meos heredes vobis qui fupra domno Theobalde ver.e-

rabili Abbat i , & ad fucceffores vejlros , quatenus

amodo , &femper ego , & meos heredes taciti , &

quicti mareamus de integra ea omnia fuprafcripta de

quibus me vobis ut fupra manifeflavi ut non quera-

•mus contra vos , vil contra fueсefforts veßros feu

contra partent fuprafcripti veflri monaflerii de ifja

omnia integra , vel de aliqiud ex ipfa caufare vel

contendere in quibufeumque modum , & omnibus

гcmporibas , quibus ego , vel meos heredes tenueri-

mus de Comitatu ipfo Aquinenfe tacitis , & quietis

exinde faciamus mauere vobis, Çr ad futcefforibus

veflris , & ad partemfupradiïli veflri monaflerii o-

mnibus hominibus , quibus habitantes , vel manentes

funt velfuerunt intra prediclos Comitatus fines. , &

'infuper amodo , & femper ego, & meos heredes ta

citis , & quietis exinde faciamns effe , et permane-

re omnibus Ulis hominibus et partibus , qui pro pñrte ,

vel datum тент , aut de meos heredesfeu pro parte

vel datumfupradifti qu. Adenulfi Comitis , qui fuit

genitor meus contra vos vel contra fucceffores ve

flros , feu contra partem fuprafcripti veflri monafle

rii de integra ea omniafuprafcripta velde aliqutd ex

ipfacaufari, vel contendere quefierim , et vos qui

fupra ù'j-'it- Theobaldus venerabilis Abbлs pro parte

fuprafcripti monaflerii cum confenfu fratrummona-

chorum ej-ufdem veflri monaflerii et erga vobifeunt

habentes fupraferiptum advocatum ejufdem veflri

ccenobii per candem convenientiam dimififiis , et re

laxabais mihi quifupra Adenulfo Comiti a Longobar-

,do integro Sacramento , vel compofilione , quam

ego vobis pro parte jam diñi veflri monaflerii faceré

■debui de jamdiïïo veßroquarimonio , et oblig.-iflis

vos, &fucceffores veflros mihi , meifque heredibus

taliter , ut fi vos vclfuccefforcs veflros illud remove-

ri quefieritis qmnque libras aurei pena vos vel fuccef

fores veflros componere obbligaflis mihi vel ad mets

heredibus; fiautem ego quifupra Adenulfus Cernes

¿vel meos heredes banc cartam convenientia de quibus

tentinet aliquando per qitalicumque ingenium rcmo-

•veri quafierimus , & non compleverimns vobis , ve-

flrifque fuccejforibus ea omnia qualitcr perlegitur ,

mille libras auri puriffimi penam me , vel meos he-

redes componere obligo vobis qui fupra dñoTheobal-

•doVcnerabUi Abbati , velad fucceffores veflros , &

bac carta convenientia de quibus continet qualiter fe-

cu-ndum legem flare potcft , firma permaneat , &

t aliter ego qui fupra Adenulfus Comes Langobardus

qualitcr mihi congruitm fuit, & internos convenit

fecundum legemfeci , & te Petrum notariumfcribe-

re rogaviCapua , & aliafic , die Dominico , quar-

ta diefiante menfe Aprili , duodécima indtftiove r*-

gaverunt Adenulfus Сornesfilius qm. Adenulfi comi

tis , & jthannes Cmesfilius qm. Landulfi Comitis ,

Cr Petrus Comesfilius qm. Landonts Comitis his om

nibus Comitibus Aquinenfibus tfr Landenulfus Comes

filius qm. Landoni Comes , quidicitur Caputugua-

dium dederunt nobis В afilio Diácono & Monacho ,

atque prapofito , erga nos habende Agclchifium Ad

vocatum ipfi omnes prenomin&ti , & fidejuffores no

bis pofuerunt Atenulfum Сomitem Ifernienfem , &:

Landonem Comitem Cajañienfem , ut manifeflent

fe Uli, & faciant manifeírare ipfe Johannes comes

Petrumgermanumfuum,& ipfe Landenulfus Comes

Guidonemgermanum fuum quemadmodum dixerit

ipfe domnus Pandolfus gloriofus princeps per ratio

nes , & »bbligationes , & pena , fienti ipfe gloriofus

princeps dixerit , &fihoc non cempleverint obliga-

veruntpenam ¡recemos folidos bizcan, expíete vero

ipfeferiptiones legende , prima comparait nobis ipfa

alia ; & incongrua effet feripta , quia non legitur qu*

erdineilli deberentilli fe manifeßare & concludert

ta,ufenfus ex ea portât & ut ipfe gloriofusprinceps ut

fupra nobis precepit , ut fie ejfct ordinatum , ut nut-

lam deceptionem , vel impedimento inde effentin

parse fuprafcripti monaflerii, oretiamin ipfa fe-

queme feriptio legitur fie effet Uli manifeflati , ut

ipfe gloriofus Princeps diceret , & penam poneret ;

Idcirco nunc feribere precepimns ut ipfis nominati

Adenulfus , etJohannes , et Petrus , et Landenul-

fus comitibus , et Petrus ipfegermanus filiusJohan

nis Comitis , etfubferipto Guido gerrnanusfuprafcri

pti Landenulfi Comitis , et eoriim heredibus per

fupraferiptam Guadiam , et jam diili fidejuffores

pro eorum heredibusfiilli modo perfe alia fubferiptie-

ne fionfirtnantin partefuprafcripti monaflerii ut fu

pra de ipfa diximus guadiam taciti , et quieti ma

neant Uli , et heredes eorum de fupraferiptis terris

cultis , et incultis , etmontibus, et coJlibus , etpla-

mtiebus , et aquis , et de ipfis aliis rebus ficut ipfa

prior feriptio continet fuprafcripti dñi Theobaldi ve

nerabili Abbat* , et ad fuccefforesfuos feu fuprafcri

pti monaflerii, vel Hierum qui pre parte ejufdem

monaflerii feu vice et dominatione inde conten-

dunt , m per nullum ingenium fcriptum ipfis omnes

comités , vel eorum heredibus , aut quifpiam pro eo

rum parte veldatum , feu vice de ipfis velex ipfis

terris cultis , et incultis , et montibus , et collibus ,

et planitiebus , et aquis , et de prxditlis aliis rebus

quemadmodum ipja prior feriptio centinet caufare ,

velcontendere non qtterat quocumque tempore , etfi

illud removeré quefierint , et compterс noluerint Uli

veleorum heredibus mille libras aurei puriffimi pena

ipfi emnes pr&nominati Comités , & fuorum heredi

bus componant fuprafcripto dîio Abbati , velad fuos

fucceffores, feu parte fuprafcripti monaßcrii vel Hie

rum , qui pro eorum vice , & dominatione talia que-

runt , & omniafuprafcripta percomphant perfupra

feriptam guadiam , &jam diüi fidejuffores velpro

heredibus eorum pignerandum fiexpedit ipfe Вafilius

egregius Diaconus & Monachus , ac Pnpofitns ,feu

alius prepofitus , vel auiïor feu procurator prafati

monaßerii pradiílus Atenulfus , & Landonem Co

mitibus fidejuffores , vel eorum heredibus rebus eo

rum ufque ad legem de hoc iterum ob futuris tempo-

ribus memoriam recerdandum exjuffione , at prof*-

tagloriofa poteflatisjudicamus nos Vnfejudex , ut in